

דף מידע
2629

פרשת "ויצא"

לזכרון, לרפואתם / סיון רהב-מאיר:

פרשת השבוע מתחילה ברצון הפשוט לצאת לדרך, אל מסעות החיים, ולחזור הביתה בשלום, פיזית ורוחנית: "וַיֵּצֵא יַעֲקֹב מִבְּאֵר שָׁבַע", נפתחת הפרשה, ואז מגיעה הבקשה של יעקב "אִם יְהִי אֱלֹדִקִים עִמָּדִי, וְשָׁמְרֵנִי בַדֶּרֶךְ הַזֶּה אֲשֶׁר אֲנֹכִי הוֹלֵךְ... וְשָׁבְתִי בְּשָׁלוֹם אֶל בֵּית אָבִי".
 ובלב הפרשה - המשפחה. המפגש בין יעקב לרחל, לידת השבטים שמהם תצמח האומה כולה, חינוך הילדים בסביבה זרה, וגם הזעקה של רחל אימנו לזכות לפרי בטן: "הֲבֵי לִי בָנִים וְאִם אֵין מִתָּה אֲנֹכִי".
 ציפי רימל נקברה השבוע אחרי שנהרגה בתאונת דרכים, ואיתה בתה נועם רחל, בת שלושה שבועות. בעלה אפרים ובנה איתי עדיין מאושפזים. נדמה לי שרבים שמעו את הידיעה העצובה, עצרו לרגע, וחשבו על שני הדברים הבסיסיים האלה - לשוב הביתה בשלום, ולדעת להעריך את המשפחה.
 לעילוי נשמת ציפורה ונועם רחל, ולרפואת אפרים צבי משה בן שולמית צביה והבן איתי יעקב בן ציפורה.



נר זיכרון

מרים כפרי ז"ל - ט"ו כסלו תשס"ה

השמחה במעונם

מזל - טוב



למיכל ושחר דוידוביץ ולכל המשפחה להולדת הבת.
 לזהבה ודן ולס ולכל המשפחה להולדת הבן, נכד לבת ציון ואייל, בן לאריאל ושירה.

**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
 או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

זמני שבת

16:02	הדלקת נרות
16:22	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:00	מנחה ב'
17:12	צאת השבת





"לחם בשר" - מותר?!...!

אנו ממשיכים גם השבוע בהלכות בשר בחלב. והפעם נדון בשני עניינים: הראשון שבהם: **האם יש מניעה הלכתית לאפות לחם בשרי או לחם חלבי?** עניין זה עלה בתלמוד במסכת פסחים (ב) שם גזרו חכמים שלא ללוש בצק של לחם בחלב, שמא ישכחו שהלחם חלבי ויבואו לאוכלו עם בשר. וכן גזרו שלא ללוש אותו בשומן בשר, שמא ישכחו שהלחם בשרי ויבואו לאוכלו עם חלב. טעו ולשו בצק של לחם בחלב או בשומן בשר, גזרו חכמים שהלחם אסור באכילה.

האיסור הוא להכין לחם שאוכלים במשך יותר מסעודה אחת, אבל מותר להכין לחם חלבי או בשרי כשיעור שבני הבית יסיימו בסעודה הסמוכה, כי אין חשש שעד הסעודה הסמוכה ישכחו שהוא חלבי או בשרי.

עוד נאמר שם בתלמוד (לו, א): "תניא: אין לשין את העיסה בחלב, ואם לש – כל הפת אסורה מפני הרגל עבירה". ביארה שם הגמרא שמותר ללוש בחלב "כעין תורא". רש"י ביאר: מעט, באופן שהוא אוכל "מיד בבת אחת" כך שאין חשש שישכח שהוא חלבי. והרמב"ם ביאר, שיש בו שינוי ניכר שימנע מכשול. למעשה, שני הפירושים התקבלו, ודי באחד מהם כדי להתיר.

לאור זה **מותר** להכין לחם חלבי או בשרי כאשר משנים את צורתו של הלחם, באופן שבני הבית יבינו שדינו שונה ויבררו אם הוא חלבי או בשרי. אבל סימן כזה אינו מתיר לאפות לחם חלבי או בשרי כדי למוכרו, שמא יהיו אנשים שלא ישימו לב לסימן. ורק כאשר עושים סימן מובהק שהכל מבינים ממנו שלחם זה חלבי או בשרי – מותר, כמו פיתה שדבוקה עליה גבינה צהובה או רצועת בשר (פסחים לו, א; שו"ע צז, א). האיסור הוא דווקא בלחם, שרגילים לאוכלו עם מאכלים חלביים או בשריים. וכן קרקרים שלעיתים אוכלים עם גבינה ולעיתים עם נקניק. אבל עוגות ושאר מאפים מותר להכין חלביים או בשריים, הואיל ובדרך כלל אין אוכלים אותם עם בשר או חלב.

ככלל, בלימוד הלכות אלו, ראוי לשאול, הרי כלל ידוע הוא שחכמים אינם גוזרים גזירה לגזירה, ואילו באיסור לאכול בשר על שולחן שיש עליו חלב, וכן באיסור לאפות פת חלבית או בשרית, גזרו גזירה לגזירה. שהרי רק בשר וחלב שהתבשלו יחד אסורים באכילה מהתורה, וגזרו חכמים שלא לאכול בשר עם חלב גם אם לא התבשלו יחד, ומדוע הוסיפו לגזור גזירה לגזירה, ואסרו גם להעלות בשר וחלב יחד על השולחן בעת הסעודה, וכן אסרו לאפות פת חלבית או בשרית? בארו המפרשים, שביחס לאיסור בשר וחלב החשש ממכשול גדול במיוחד, הואיל והבשר בפני עצמו מותר, והחלב בפני עצמו מותר, ושניהם מצויים במטבח, ובקלות הם עלולים להתערב, ולכן הוצרכו לגזור בהם גזירות לגזירות. ועוד, שאם חכמים לא היו מוסיפים בזה גזירות, גם הגזירות הבסיסיות לא היו מתקיימות, לפיכך כל הגזירות נחשבות כגזירה אחת שנועדה לבצר את ההפרדה שבין בשר לחלב.

השבת לרגל שבת ארגון, נבקש לאחל להניכי ולהניכות בני עקיבא ברכת 'ה' עמכם'.

"בלב אמיץ ובעזרת ה' עלה נעלה!..."

שבת שלום, הרב מיכאל.



קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 16:00 בבית מדרש
נשים מוזמנות.



בס"ד

שבת ארגון התש"פ- בנושא "מצווה ועושה"

לוי"ז שבת ארגון שבת "ויצא" ט' כסליו

ערב שבת:

16:02 - כניסת שבת

מנחה, קבלת שבת וערבית בבית הכנסת.

אחרי התפילה - סעודת שבת סניפית בחדר אוכל.

אחרי הסעודה טיש לכיתות וי"ב בחדר אוכל.

לילה טוב 😊

שבת:

08:00 - תפילת שחרית בבית הכנסת.

קידוש + תצוגת הקירות בסניף.

12:30 - סעודת שבת למדריכים.

15:30 - מפקד.

16:00 - תפילת מנחה בבית הכנסת.

פעילות סניפית

מוצאי שבת:

18:45 - התכנסות בסניף ותהלוכה.

19:15 - מסדר במגרש, דברי פתיחה, דגלנות.

הופעות בחדר אוכל.

מזמינים את כל הציבור לאירועי השבת!

מצפים לראותכם, צוות ההדרכה והדס

הקומונרית



מועדת בנים

ברכות - לאבישי ליס, אחרון מתגייסי נובמבר, שירות מעניין ומשמעותי.

חנן וחברי הוועדה.



מהמרכזלית

גמ"ח דרכי ציון - עדיין חסרים לנו הרבה תרומות... ניתן להירשם במרכזלית.

בברכה ותודה - צוות המרכזלית.

פאחורי הקלעים של

סיפור יציאת אתיופיה

סא"ל מיל, **זיו כרמל**, ממתכנני מבצע שלמה מכניס אותנו לעומקם של המבצעים המרגשים של עליית יהודי אתיופיה לפרטים - זיו כרמל 9013699-050



ביום שלישי, י"ב כסלו (10.12), נציין את חג הסיגד - בהרצאה מלווה בסרט קצר, על ידי זיו כרמל, שהיה שותף למבצע משה בשנות ה-80 ועד למבצע שלמה.

מוזמנים - עליזה ג.

חנוכה מתקרב ואיתו מסיבת חנוכה המסורתית שלנו (נר ראשון, כ"ד כסלו 22/12). אני מחפשת מתנדבים להכנת מרקים. מוזמנים לפנות אלי.

תודה הודיה פוקס 0542400214.

שעות פתיחת המרפאה השבוע 8-13.12

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה	10:00 - 11:00		10:00 - 12:30	7:30 - 8:15	א'
	8:00-9:00	11:30 - 14:00	10:00 - 13:00		ב'
			10:00-12:30	7:00 - 7:45	ג'
		13:30 - 16:30	10:00 - 12:30 13:30-17:00	7:30 - 8:15	ד'
	8:00 - 9:00		11:30 - 12:30 14:00 - 15:00		ה'
	8:00 - 9:00	8:30 - 10:30	8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.



ועוד בענייני סוכריות בבית כנסת

עקבתי אחרי הכתבות בענייני הסוכריות בבית הכנסת. אין לי ילדים בגיל שאני צריכה להתמודד עם הדילמה הזאת. ואפילו כשהנכדים באים - אז, גם ככה, הסבתא מפנקת ויש דברים שאין להם בשבת רגילה. אבל כל הנושא העלה בזיכרוני שיר שאבא שלי כתב לפני עשרות שנים, אחד מתוך השירים הרבים שהוא כתב והאהובים עליי. נראה לי שמתאים גם היום.

בת-שבע (פרדמן) לרנר

(הוא כתב באנגלית – התרגום הוא חופשי)

נפתלי פרדמן - Norman (Naftali) Fredman

THE CANDY-MAN AND THE SHUSH-ER

You'll probably find them in any old shul;

if not, just ask the usher.

it's kind of an unwritten halachic rule:

a Candy-Man and a Shush-er.

The Candy-Man looks like any old man.

Only his eyes will give him away.

*Children walk over, watch his magic hand,
snatch their candy, and run out to play.*

*The Shush-er is a much younger man
who has learned so well, perhaps too well,
the bracha that's made for thunder.*

*He wants a shul silent and sane
where choirs swell, and cantors wail,
a palace of awe and wonder.*

*When they depart to the World of Truth
both will discover how right they have been.
for one, Divine silence, the final proof;
for the other, the sounds of cellophane
Paradise unwrapping.*

תרגום

איש הסוכריות והמשתיק

אתה בטח תמצא אותם בכל בית כנסת;
אם לא, רק לשאול את הסדרן (הגבאי).

זה מין כלל הלכתי לא כתוב:

איש הסוכריות CANDYMAN ואיש ה"שוש" (המשתיק).

איש הסוכריות נראה כמו כל איש זקן.

רק עיניו ייחשפו אותו.

ילדים באים, מסתכלים ביד הקסם שלו,

חוטפים את הממתק, ורצים החוצה לשחק.

The Shush-er, המשתיק, הוא אדם צעיר בהרבה

שלמד כל כך טוב, אולי טוב מדי,

את הברכה שאומרים עבור רעם.

הוא רוצה בית כנסת שקט ושפוי

שם מקהלות מזמרות וחזנים בוכים,

ארמון של יראה ופליאה.

וכשמגיעים לעולם האמת

שניהם יגלו עד כמה הם צודקים.

לאחד, שתיקה א-לוהית, ההוכחה הסופית;

עבור השני, צלילי הצלופן

של הורדת העטיפה לפתיחת גן העדן.

בת - שבע לרנר.

מפגש הורים וקהילה תש"פ

שמרו את התאריך
יט' כסלו 17.12.2019

מעגלי שיח בנושא הגיל הרך
 פרטים בהמשך

נתראה,
 הנהלת הגיל הרך



"אבי פרידליך מסיים תפקידו כמנהל המוסך, וימשיך לעבוד במוסך - מסגריה וייתן שירות לענפים"

מאחורי הודעה לקונית כזו שמתפרסמת מעת לעת בדף מידע, מסתתר מפעל חיים של אדם שלא תמיד זוכה להכרה בציבור. זה רגע מתאים לשיתוף הציבור וסיכום.

לראשונה פגשתי את אבי במסגרייה כמתחזק את הכלים החקלאיים של המטע, מכין לעונה את מנערות התמרים, או את כלי הגובה, המרססים וכל מה שהיה עשוי מברזל או פלסטיק והיה עשוי להישבר או להתכופף. כשהיה מסיים לתקן, היה חוזר למטע ומפעיל את הכלים יחד עם צוות המטע. לימים נשאר במסגרייה "וחיכה לכלים שיגיעו לקבל טיפול".

עם השנים אבי צבר ניסיון רב ופרס חסותו על כל המכונות החקלאיות של הענפים בשלוחות. ממתחחות ומכסחות, אפרונים וכלי גובה, קומביין הגזר שעבר שיפוץ ושדרוג כל עונה מחדש, הסלף של הרפת על גלגוליו השונים וגמור במלגזות שנתרו באחריות המוסך עד היום.

תמיד הפליא אותי מחדש שלמרות האחריות הגדולה שרבעה על כתפיו לכך שהפרות יקבלו את מזונן בזמן, שהגזר ייאסף בעיתו, אבי מצא זמן לתקן את אופניה של חברה מבוגרת שאם לא הוא... "מי ידאג לה?"

אני לא יודע כמה מהקוראים יודעים זאת, אך עד לפני 15 שנה, עת בנינו את מערך הגזר החדש, המסגרייה או אבי בעצם, נתנו שירותי אחזקה מלאים לבית האריזה. אבי נקרא על כל תקלה יום ולילה. והיו הרבה מאוד כאלה.

לאחר פטירתו של שטיפ ז"ל ב - 2002, אבי החליף אותו בניהול מוסך הטרקטורים בנוסף למיכון החקלאי שהיה לחם חוקו והתמיד בכך עד ימים אלה. כעת מחליף אותו ברוך קרן שהוא גם מנהל האחזקה של ענף הגזר.

על כל אלה אני רוצה לומר לאבי תודה ואני סמוך ובטוח שאבי ימשיך לתרום מניסיונו הרב שצבר לאורך השנים במוסך ובמסגרייה.

יוסי קנר.



משולחנה של מנהלת מש"א

החלפות ממלאי תפקידים:

בימים אלו סיים יורם רותם עשיה של עשור כמרכז משק בקיבוץ שלוחות.

אנו מודים ליורם על עשור של עשיה, אכפתיות, יוזמה, מעורבות והובלת המגזר העסקי ביד רמה לאורך שנים אלו.

יורם ימשיך בעשיה ציבורית בקיבוץ בכובעים שונים ואנו מאחלים לו הצלחה רבה בהמשך דרכו האישית והמקצועית.

בנעליו של יורם נכנס חזי ליפשיץ מקיבוץ מעלה גלבע. חזי יעבוד בהיקף משרה של 50%. נאחל לחזי ברכה והצלחה בתפקידו החדש.

לאחר עשרות שנים של עבודה קשה ומאומצת, מסיים אבי פרידליך לנהל את מוסך הטרקטורים

של קיבוץ שלוחות. כאן המקום להודות לאבי על כל השנים בהן לא בחל בעבודה קשה, לקח אחריות ונתן שירות מקצועי ומכל הלב בכל תחום מיכון הטרקטורים של הקיבוץ.

אבי ימשיך לעבוד כמכונאי וכאיש רכש.

את עבודת ניהול המוסך יבצע מעכשיו ברוך קרן (עובד ביופ"י), ברכת הצלחה שלוחה לברוך.

קורס מיומנויות ניהול:

שישה מנהלי ענפים יצאו בשבוע שעבר לקורס מיומנויות ניהול מטעם ארגון 'מעוף' המספק ייעוץ לעסקים קטנים ובינוניים. זהו קורס יישומי ומשתתפיו משתלמים ומתמקצעים במגוון נושאים - תכנון זמן, הצבת יעדים ומשימות, עבודת צוות, הדרכה ופיתוח עובדים, תהליכי הערכה ומשוב, התמודדות במצבי שחיקה ולחץ ועוד. בהצלחה למשתתפים!

עדכון מועדת מש"א:

ועדת מש"א עוסקת בימים אלו בהסדרת נושא הועדות בקיבוץ. תחילה ערכנו מיפוי ראשוני להבנת המצב הקיים, היכן נדרש רענון, היכן חסרים נציגים וכו'. בתקופה הקרובה נפעל לחידוש ואיתור נציגי ועדות היכן שמתבקש.

איתור רכז/ת תרבות:

אנחנו עדיין בחיפוש אחר הדמות שתרים את הכפפה ותיקח על עצמה נושא כל כך מהותי לחיי חברה בקהילה. עליזה מסיימת את תפקידה בסוף החודש הקרוב ולעת עתה לא אותר מחליפה לתפקיד. למעוניינים, ניתן לפנות לכל אחד מחברי ועדת מש"א על מנת להגיש מועמדות/ להמליץ על מועמדים מתאימים. שימו לב - המרכז פתוח לחברים ותושבים כאחד, יש אפשרות לפצל את התפקיד לשנים כך שהנטל יתחלק עם אדם נוסף.

בברכת חורף טוב וגשמי ברכה,

רננה בשם ועדת מש"א -

חיים פרלשטיין, דליה תורן, דבורה ליס, רותי פרס, יוסי בוריס, חזי ליפשיץ, ג'ודי פולסטר.



ממרכז משק

החלפת משמרות

ביום ראשון 1/12/2019 סיימתי את תפקידי כמרכז משק שלוחות, לאחר תקופה ארוכה ומאתגרת של כמעט 10 שנים.

החליף אותי חזי ליפשיץ, שהחל מיום זה הוא הכתובת לכל פניה בענייני ריכוז משק בקיבוץ שלוחות.

כתובת האימייל של חזי תמשיך להיות mmeshkek@shluhot.com (הכתובת של מרכז המשק שלוחות). הטלפון הנייד של חזי - 052-8114626.

אני ממשיך בתפקיד גזבר שלוחות (משרה חלקית).

בכל ענייני גזברות ניתן לפנות אלי בכתובת אימייל gizbar@shluhot.com.

וכמובן בנייד שלי 054-6746177. אני אשב בחדר שליד מרכז המשק.

בהצלחה רבה לחזי בתפקיד החדש, לי בתפקיד ההמשך, ולשלוחות בכלל.

יורם רותם.



תודה בשם מנהלי הענפים

ליורם,

אנחנו רוצים להגיד לך תודה.

תודה גדולה!

בימים אלו אתה מסיים תפקיד של מרכז משק וגזבר לאחר כעשור.

הובלת את קיבוץ שלוחות בהפרטות, בשינויים באורחות חיים. עסקת בפיתוח הענפים.

היית שותף לתהליכים משמעותיים בקיבוץ כמו הקמת קרן מילואים, שיוך דירות, בניה פרטית, הפיכת שטחי קרקע למטרות עסקיות, הסדרת והעלאת פנסיה לחברים, איחוד סטטוסים בין החברים הוותיקים לחברים החדשים ועוד.. ידך הייתה בכל.

יורם, נעים לעבוד איתך. אנחנו מאחלים לך ולמשפחתך אושר ושמחה, הרבה הצלחה בהמשך דרכך כגזבר ורכז קרקעות של קיבוץ שלוחות.

ככל אשר תפנה יתגשמו שאיפותיך. אנחנו סומכים עליך.

אני מודה לך אישית על אנושיות ואוזן קשבת שנתת לי כמרכז ענף.

בהערכה גדולה, יחיאל נזרי בשם מנהלי הענפים ובשם חברי קיבוץ שלוחות.



ברכות ליורם עם סיום תפקידו כמרכז משק

אלו כמה מילות ברכה לסיום תפקיד או סיכום דרך, רק כמה מילות ברכה.

קשריי עם יורם התחילו לפני כ 9 שנים בשיחת הכרות בבית קפה בת"א, שם לראשונה פגשתי אדם נעים הליכות, שקול, נבון, יסודי ודעתן.

ריבוי הענפים, האיומים והמשימות לא הרתיעו את יורם ובחוכמתו הטבעית ידע לתעדף את ריבוי המשימות ולהתמודד איתן בזמן אמת בהצלחה.

הקיבוץ עבר ועובר תמורות במישור העסקי-כלכלי ובמישור החברתי. מעורבותו של יורם בהובלה, בהסברה ובישום תרמה, תורמת, ותתרום חרף הקשים מבפנים ומחוץ.

יורם צבר ידע, ניסיון, קשרי עבודה והסכים לבקשתי להמשיך כמנהל כספים ולמשימות שיידרש.

אישית אני רוצה להודות לו על תרומתו הרבה בכול המישורים ולאחל לו המשך הצלחה.

בברכה - בהערכה ובידידות - ישראל מאור.

אסיפת חברים

תתקיים אי"ה ביום רביעי, י"ג כסלו (11.12),

בחדר האוכל, בשעה 20:15

סדר יום לאסיפת חברים

1. הצעת מש"א לבחירת מרכז ועדת בית הכנסת - אבי שכטר.

2. נוהל פירות נכסים: הצגת המסמך הסופי ואישור האסיפה להעברת ההצבעה לקלפי - בהשתתפות רו"ח בועז אמיר ועו"ד מיכל ינאי.



משולחנה של מזכירת הפנים

העברת השרביט - עם תחילת חודש דצמבר, הסתיימה תקופת החפיפה של יורם רותם עם מחליפו חזי ליפשיץ. בשמי ובשם חברי המזכירות, אני מביעה תודה והערכה רבה ליורם, קברניט הספינה של עסקי שלוחות, על ניווט מקצועי ומסור במשך תקופת כהונתך כמרכז משק. במהלך התקופה היו גם שנים שנדרשת לנווט בים סוער, ועשית זאת באחריות ובמסירות רבה. ליורם, מאחלים לך הצלחה להמשך הדרך בתרומתך בשלוחות ובהתפתחות המקצועית - השמיים הם הגבול!
לחזי, איחולי הצלחה בתפקיד החדש, ולכולנו המשך צמיחה, שגשוג ופריחה.

חצי מרתון עמק המעינות מתקיים מזה השנה ה-41! משנה לשנה, הרצים שמגיעים הנה מקרוב ומרחוק, מצליחים להתרשם גם תוך כדי ריצה מהצמיחה וההתפתחות של עמק המעינות. המועצה הציבה שלטי חוצות יפים עם שמות הישובים הקולטים לאורך מסלול הריצה - אנחנו מופיעים עם המיתוג המוכר "שלוחות - הבית שלי בעמק".
אני מקווה שכל המשתתפות והמשתתפים שלנו נהנו מחוויית הריצה, כל הכבוד למצטרפות והמצטרפים החדשים שהתחילו לרוץ רק באחרונה!

לא בבית ספרינו! השבוע לצערי חולק לתיבות הדואר חומר כתוב בעל אופי מיסיונרי. במצלמות האבטחה נצפתה אישה עם מטפחת לראשה, מחלקת את הדפים לתיבות הדואר. הרב מיכאל עודכן על כך, ודרך רבני האזור התברר שגם בקיבוצים אחרים הגברת חילקה ניירות מסוג זה. את הדפים אפשר לזרוק לפח מיחזור הנייר.
בנוסף על גילוי ערנות לאנשים זרים מטעמי בטחון, כדאי גם לגלות ערנות לאנשים זרים מחלקים חומר מפוקפק לתיבות הדואר שלנו.

מעון גיל הרך החדש - ביום חמישי, י"ד בכסלו (12.12), בשעה 11:15, המעון החדש ייחנך רשמית, בהשתתפות ראש המועצה, מר יורם קרין, ופמלייתו. הציבור מוזמן להצטרף ולכבד את המעמד.

אסיפת חברים תתקיים ביום רביעי, י"ג כסלו (11.12), בשעה 20:15 בחדר האוכל.
יוגש כיבוד קל - הציבור מוזמן.

מועדי קלפי לסעיף שיוך פירות נכסים מתוכננים לשבוע של חנוכה, ויפורסמו בהמשך.



מן המזכירות

הסדר בנים - מקדמה לחתונות - בת-שבע לרנר הזמנה למזכירות להציג את הצעתה לתיקון בנהל השינוי - להמשיך לתת מקדמה לחתונה בגובה 20,000 ₪ ולא להפחית מידי שנה ב-10,000 ₪ כפי שהוחלט. התקיים דיון והוחלט לא לקבל את ההצעה לשנה הקרובה (2020). ניתן להביא את הנושא לדיון חוזר במזכירות לקראת שנת תקציב 2021.

הצעה נוספת שהעלתה בת-שבע היא לאפשר למשפחה לקבל את כספי המקדמה לחתונה חודשיים לפני מועד החתונה, ולא רק בחודש של החתונה כפי שנהוג היום - ההצעה התקבלה. שבת שלום - ג'ודי.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת אחרי השיעור
(18 דק' לאחר התפילה)
שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום



שלום רב,

כנס חינוך 2020

'נפלא כוחו של אדם המביט בניצן ורואה בו את הפרח.
אשרי אדם המבין כי גם ניצן המתקשה להיפתח ראוי לפרוח' (ורד עדי פראן).
שריינו ביומנים

כנס החינוך השנתי יתקיים בימים רביעי וחמישי, ג-ד שבת 29-30/1 במלון בלביא.
נושא הכנס השנה 'עין טובה'.
פרסום ופרטים מלאים ישלחו בקרוב!

מאגף בטחון ומעורבות חברתית - מדווח אסף בת אריה

ש"ש במלכישוע - במסגרת השותפות עם בני עקיבא בתכנית הש"ש (י"ג משימתית) התקיימה לאחרונה פגישה, בכדי לבחון אופציה להקמת גרעין ש"ש שיפעל בכפר. אחד המודלים שנבחנו הוא שנת שירות המשלבת פעילות משימתית עם לימוד בהיקף משמעותי במוסדותינו הסמוכים – הישיבה במעג"ל והמדרשה בעין הנצי"ב. האופציות יבדקו בשבועות הקרובים מתוך מגמה ותקווה לפתוח גרעין שכזה כבר בשנה הבאה. במסגרת הפגישה נחשפנו (שוב) לעבודה המרשימה שנעשית בכפר לאורך כמעט 30 שנה. חשוב לציין שתכנית הש"ש של בני"ע והקבה"ד גדלה ומתפתחת, עם זאת המספר של בוגרינו הלוקחים בה חלק נמצא במגמת ירידה. חלק מהסיבות קשור בהיצע הגדל והולך של תכניות שיוצר אתגר של גיוס מתנדבים למסלולים כאלה ואחרים. עם זאת שנת י"ג משימתית שבמרכזה עשייה ונתינה, היא אתגר משמעותי, ובעל ערך גדול, ויש אנשים צעירים שזה ייעודם וזו השליחות המיוחדת שלהם.

ממחלקת צמיחה דמוגרפית והתיישבות - מדווח מורדי שבט

קרקעות - השבוע התקיים כנס ביוזמת ארגון הקניות 'משקי דרום', המאגד 54 יישובים שיתופיים ובכללם כמחצית מיישובי התנועה. בכנס התברר כי חלק מקרקעות זמניות המעובדות לאורך שנים, נלקחות מהקבוצים ומועברות לחקלאיים פרטיים. אמנם קרקעות אלו אינן שייכות ל"משבצת" הקבועה של הישוב, והם מעובדות בהתאם לחוזה שמתחדש כל שנה, אך לאחרונה חוזים אלה לא חודשו אם בשל רשלנות מסוימת מצד חלק מהחקלאים ואם משום שהמנהל נוקט במדיניות של השלמת משבצת של קיבוץ אחד, על חשבון קרקעות זמניות של קבוץ אחר. בנוסף ישנו הגורם המשמעותי ביותר - המגמה לעודד עיבוד חקלאי יעיל בקרקעות הזמניות. כיוון שהחקלאים אינם משקיעים בתשתיות בקרקע זמנית עקב חוסר כדאיות הוחלט לחתום הסכמים ארוכי טווח (עד 21 שנה) שיאפשרו לחקלאי להשקיע בתשתיות ובעיבודים בקרקע הזמנית. על פי ההסכם זה הקרקעות הזמניות אמנם לא יצורפו למשבצת קבע, אך יינתן לחקלאי אופק שיצדיק השקעות והפיכת השטח למניב ויעיל יותר. זהו רעיון נכון, שמיטיב עם החקלאי ועם החקלאות, אך טרם נוסחו ההסכמים, ולפיכך מדיניות נכונה זו עדיין אינה מיושמת. ההמלצה כרגע היא להגן על קרקעות אלו גם בעזרת ייעוץ משפטי מקצועי לכל משק. במקביל נעבוד יחד עם הארגונים וההתאחדות בכדי לממש את המדיניות האמורה ולישמה בשטח.

מאגף המשק - מדווח גיל הס

לקראת סוף ינואר יפתח בעז"ה **קורס ההשקעות** של הקיבוץ הדתי בשיתוף המכון הישראלי לפיננסים. הקורס שנבנה במיוחד עבור קיבוצי ויישובי התנועה, הוא קורס מקצועי עם תכנית מקיפה, מעשית וייחודית, שיעסוק בניהול השקעות בסטנדרט גבוה, ובניהול הסיכונים במגוון סוגי ההשקעות. קורס השקעות הוא מרכיב נוסף בעבודת צוות ההשקעות התנועתית, ובהזדמנות זו נציין שישנם כיום כבר שבעה (!) קיבוצים שמקבלים שירותי ייעוץ מהצוות. צוות ההשקעות שותף לבניית התכנים, ובהרצאות במהלך הקורס. אנו מאמינים שב-8 מפגשי הקורס יצאו המשתתפים עם ידע בסיסי, מקצועי ומעשי בתחום ניהול הכספים המושקעים בשוק ההון ומחוצה לו. הקורס, בסיבסוד התנועה, מיועד למגוון אנשים שעוסקים בתחום: חברי הנהלות הכלכליות, חברי וועדות הכספיות, צוותי קרן מילואים, גזברים, מנהלי כספים, וכן תושבים או חברים שהנושא קרוב לליבם. סיליבוס ופרטי הקורס יפורסמו בקרוב באתר הקיבוץ הדתי. מוזמנים לעקוב.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.